[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 апреля 2024 г.								                         № 199
Об утверждении проектной документации по планировке территории «Проект внесения изменений в «Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский район, Мийнальское сельское поселение, п. Лумиваара, ул. Центральная, д. 19 «Объект жилой застройки- многоквартирный жилой дом № 19»»»

В соответствии со статьями 5.1, 45, Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», на основании обращения ООО «ГеоРусь» от 16.02.2024 вх. №882, заключения по результатам публичных слушаний от 18.04.2024 по вопросу утверждения документации по планировке территории «Проект внесения изменений в «Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский район, Мийнальское сельское поселение, п. Лумиваара, ул. Центральная, д. 19 «Объект жилой застройки- многоквартирный жилой дом № 19»»» Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Утвердить проектную документацию по планировке территории «Проект внесения изменений в «Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский район, Мийнальское сельское поселение, п. Лумиваара, ул. Центральная, д. 19 «Объект жилой застройки- многоквартирный жилой дом № 19»»».
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет lah-mr.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                      В.В. Белотелов
Разослать: дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 2 экз.
image1.wmf